
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 113/2017, firmado em 20/07/2017 com LR PLANETA ÁGUA ACES-
SÓRIOS PARA PISCINAS LTDA ME; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA SIMPLES DE PISCINA, COM 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO, DESTINADOS AS NECESSIDA-
DES DA SEC. DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL, ESPECIFICAMENTE PARA O NÚCLEO 
DE CONVIVÊNCIA SOCIAL DA TERCEIRA IDADE “JOÃO FAYAD”; Amparo: CONVITE Nº 
004/2017 Lei  8.666/93; Processo: 2017007709; Vigência: 20/07/2017 a 19/08/2017; Cober-
tura Orçamentária: 14.1401.08.241.4010.4022 - 3.3.90.30 e 14.1401.08.241.4010.4022 - 
3.3.90.39; Valor: R$ 72.170,00 Signatários: pelo Contratante: ADRIETE CORRADI FON-
SECA FAYAD ELIAS e, pelo Contratado: REGINALDO RIBEIRO. 

 


